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Förhör med  Margareta Engström 

Datum: 2017-10-25 13:27
.

Förhörsledare: Krinsp Sven-Åke Blombergsson,

krinsp Peter Steude.

Förhörsplats: Den hördes bostad.
Anledning till förhöret: Kompletterande förhör angående Stig Engström.

Innan förhöret har  Margareta  fått förhöret som hölls 2017-09-07
uppläst för sig.

 Margareta  har informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att hon sedan får förhöret uppläst för sig för ett godkännande.

 Margareta  tillfrågas om det är något hon vill berätta med anledning av vad som sades under det förra förhöret och hon uppgav att det har hon inte.

 Margareta  tillfrågas om Stig efterlämnade några dokument efter sin bortgång som hon har i sin besittning men det har hon inte. Det var  som tog hand om dödsboet.

 såg till att  förstörde Stigs dator. Stig skrev mycket "skit" om  Margareta . Detta var efter skilsmässan.

 Margareta  uppgav på fråga att Stig inte skickade några hatiska brev eller mail till henne utan det är en uppfattning som hon har att Stig skrev "skit" om henne. 

Hon känner inte till om Stig lämnade information om henne till någon annan.

 Margareta  känner inte till om   har saker från Stig. Hon hade ingen vidare kontakt med . 

När  gick bort  tog,  hand om dödsboet.

 Margareta  känner inte till  om  hade några dokument från Stig.

På fråga uppgav  Margareta  att hon inte känner till att Stig varit anställd vid försvarets tygavdelning. Detta har hon aldrig hört.

 Margareta  tillfrågas om hon efter förra besöket av utredarna blivit kontaktad, på något sätt, av någon person angående utredningen men det har hon inte blivit.

 Margareta  tillfrågas om hon känner igen en grafiker vid namn  men det gör hon inte. Inte heller namnet  är bekant.

På fråga uppgav  Margareta  att hon varit i stugan i Idre vid ett tillfälle och det var veckan efter mordet. Hon uppmanas beskriva hur stugan såg ut och hon uppgav att hon har för sig att den var gråvit(1) till färgen och stugan låg i en stugby med ett 20-tal stugor. Hon




(1) Vid delgivningen per telefon 2017-11-07
uppgav  Margareta  att hon sett på foton från samma skidsemester att stugan var rödbrun till färgen.
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